[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2012№183
О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области от 24.04.2012 № 90  "Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2012 – 2014  годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2008 № 549 «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Государственная поддержка развития кадрового потенциала органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области» на 2009 – 2012 годы, Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую  программу «Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области  на 2012 -2014 годы" (далее – Программа) утвержденную постановлением Администрации муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области от 24.04.2012 № 90 следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
1.1.1. В графе «Целевые показатели программы»:
- слова «6 работников» заменить словами «5 работников»,

- слова «доля (7,5%)» заменить словами «доля (7%)»;

1.1.2. В графе «Объем и источники финансирования программы»:
- слова «654 тыс. руб.» заменить словами «636,462 тыс. руб.»,

- слова «114,4 тыс. руб.» заменить словами «96,862 тыс. руб.»,

- слова по тексту «57,2» заменить словами «48,431»;

1.2. В разделе «2. Цели, задачи и целевые показатели программы» Программы:

- слова «2013 год – 6 человек» заменить словами «2013 год – 5 человек»,

- слова «2014 год – 6 человек» заменить словами «2014 год – 5 человек»,

- слова «доля (7,5 %)» заменить словами «доля (7%)»;
1.3. В разделе «4. Обоснование ресурсного обеспечения программы» Программы:

- слова «654 тыс. руб.» заменить словами «636,462 тыс. руб.»,

- слова «114,4 тыс. руб.» заменить словами «96,862 тыс. руб.»,

- слова по тексту «57,2» заменить словами «48,431».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования "Новодугинский район"  Смоленской области – управляющего делами Л.П. Иванову.
Глава  Администрации
муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области                                           В.П. Муханов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________ Н.Н. Дмитриева

тел. 2-14-45
«____» _________   ______ г.

	Разослать:

	Визы:

Е.Л. Рожко           ________________ «_____»______________  ______

П.П. Никитенков
________________ «_____»______________  ______

Л.П. Иванова
________________ «_____»______________  ______

_1413267298.doc
[image: image1.png]